ADAC Westfalen Sportwarte Motorrad 2024

Name Vorname Ort Tel. Tel.mobil Email Ortsclub DMSB-Lizenz
Arndt Michael Ense-Bremen +49 2938 8088831 +49 176 41361020 arndt.64@gmx.de MSF Sauerland e.V. SPM1199367
Bange Ottmar Arnsberg +49 2932 445141 +49 170 2208945 ottmar.bange@t-online.de MSF Sauerland SPM1015551
Berg Jirgen Linen +49 2306 62454 +49 160 95576166 jijberg@t-online.de Dortmunder MC SPM1006087
Bocker Thomas Wilnsdorf +49 2737 218868 +49 1717117711 thomas.boecker@gmx.de MSF Sauerland SPM1108087
Briiss Roland Dortmund +49 231 5349608 +49 173 5311734 roland.brss@googlemail.com Dortmunder MC SPM1013591
Diekert Christopher Neunkirchen +49 170 7321867 christopherdiekert@web.de MSC Freier Grund SPM1304856
Domscheit Maik Ludinghausen +49 160 94777267 m.domscheit@gmx.de AMSC Lidinghausen SPM1101396
Dornhofer Marcel Burbach +49 2736 491339 +49 151 11622352 m.dornhoefer@mds-x.com MSC Oberes WeiBtal SPM1013439
Falk Lukas Linen falklukas@icloud.com SPM1301081
Friedrich Kevin Kierspe +49 151 24185239 tornado4.1992@freenet.de Tornado Kierspe SPM1133792
Hammer Sabine Dortmund +49 231512721 +49 171 2175873 hammer.dortmund@freenet.de MSF Sauerland SPM1030426
Klare Jorg Dortmund +49 231 403914 +49 171 3290252 jrklare@gmail.com MC Ruhrtal SPM1021644
Kluge Michael Dortmund +49 157 70485946 michael.kluge@medionmail.com bMC SPM1016733
Kolsch Axel Neunkirchen +49 151 56026032 koelsch34@yahoo.de MSC Freier Grund SPM1011694
Konopka Harald-Klaus Kierspe +49 2359 3713 +49 174 3270800 hkono@t-online.de MBC Kierspe SPM1029486
Kumpf Michael Dorsten +49 2369 7427312 +49 173 1648938 Michael_kumpf@t-online.de Dortmunder MC SPM1170764
Kumpf Max Gescher-Hochmoor +49 2863 381060 +49 157 86214484 max.kumpf@t-online.de Dortmunder MC SPM1111301
Lemberg Karl-Heinz Dortmund +49 231 18830713 +49 172 3186891 powerbandit@gmx.net MSF Sauerland SPM1016064
Lohrmann Thomas Neunkirchen +49 2735 770077 +49 171 2715258 t.lohrmann@t-online.de MSC Freier Grund SPM1029215
Lohrmann Beate Neunkirchen +49 2735 770077 blohrmann@web.de MSC Freier Grund SPM1204767
Moller Laura Dortmund +49 176 47601351 lauramoeller99@web.de SPM1301082
Miiller Ingo Dortmund +49 2304 952275 +49 179 9356022 ingo.mueller.1406 @gmail.com MSF Sauerland e.V. SPM1017052
Raesfeld Markus Nordkirchen +49 2596 1468 +49 151 23547061 markus.raesfeld1991@googlemail.com AMSC Lidinghausen SPM1132535
Sagemiiller Alfons SchloB Holte-Stukenbrock |+49 5207 9938081 +49 151 67700782 alfons-sagemueller@t-online.de SPM1015547
Schacknat Jutta Dortmund +49 151 41408331 jutta.schacknat@wfa.adac.de ADAC Westfalen SPM1188649
Schmidt Stefanie Neunkirchen +49 2735 770025 +49 170 2981641 loewenmaulchen@aol.com MSC Freier Grund SPM1107240
Schneider Stefan Bad Harzburg +49 177 2767311 big.schneid@web.de MSF Sauerland SPM1020047
Schulz Edgar Ludenscheid +49 2351 140007 +49 171 4158770 edgarmichael@gmx.de MSF Sauerland SPM1079939
Schumann Jens Bischofsheim +49 172 6131 156 jensschumann66@web.de MSC Oberes Weisstal SPM1174178
Schiitzner Lena Linen +49 2315 499232 Lena.pottgiesser@wfa.adac.de ADAC Westfalen SPM1209770
Sendhoff Janik Ludinghausen +49 2315 499 237 +49 176 626 748 05 janik.sendhoff@wfa.adac.de ADAC Westfalen SPM1401388
Specht Marco-Matteo |Schalksmiihle +49 177 1430971 m-m.specht@web.de Dortmunder MC SPM1185840
Taraschinski Wilfried Hamm +49 2381 60543 +49 176 51304133 willith5@aol.com Dortmunder MC SPM1014012
Topp Ralph Dortmund +49 231 770550 +49 172 1883995 r-topp@mail.de Dortmunder MC SPM1024069
\Wagner-Bocker Karin Wilnsdorf +49 2737 218868 +49 175 3607871 KarinWagner01@gmx.de MSF Sauerland SPM1131363
\Wiederstein Gerd Willmenrod +49 2663 8355 wimo-tuning@gmx.de MSC Freier Grund SPM1103167
Wieklik Joerg Herne +49 1523 3660865 joerg@wleklik.de MC Ruhrtal SPM1160996
Stracke Kai-Ole Schwerte +49 1515 6600111 kai.ol2@schwerte.de Dortmunder MC SPM1170964
Stucke Martin Ludinghausen +49 2591 8911770 +49 170 9971812 matzestucke@aol.com AMSC Lidinghausen SPM1014461
Loos Silvia Burbach s.loos@mds-x.com MSC Oberes WeiBtal SPA1411720
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